
KORUJEN PUHDISTUS HAGERTY-TUOTTEILLA 
 

JEWEL CLEAN  
– Kultakorujen puhdistusaine  150 ml, neste 
 
Jewel Clean on kultaa ja "kovia" jalokiviä - esim. 
timantteja, rubiineja, safiireja ja smaragdeja - varten. 
Jewel Cleanissä on aktiivisia likaa irrottavia aineita, jotka 
saavat korusi muutamassa minuutissa hohtavan puhtaiksi 
ja antavat niille aivan uutta kiiltoa.  
Laita koru koriin ja upota se nesteeseen. Voit käyttää 
myös harjaa. Muutaman minuutin kuluttua koru 
huuhdotaan  vedellä ja kuivataan pehmeällä liinalla. 
Korut, jotka eivät mahdu koriin, voidaan asettaa liinan 

päälle ja pestä nesteellä ja harjalla.  
Käytä Jewel Cleaniä kaikille koruille hopeakoruja lukuunottamatta. Ei saa käyttää puolijalokiville - 
esim. helmille, koralleille, turkooseille, meripihkalle tai opaaleille. 
 
 

SILVER CLEAN – Hopeakorujen puhdistusaine  150 ml, neste 
 
Silver Cleanillä hopeiset ja hopeoidut korusi tulevat nopeasti ja helposti hohtavan puhtaiksi ja 
kiiltäviksi.  
Laita yksi tai useampi koru pieneen koriin ja upota ne nesteeseen 10-30 sekunnin ajaksi. Huuhdo 
vedellä ja kiillota pehmeällä liinalla. Korut säilyvät kiiltävinä kauemmin, jos ne kiillotetaan lopuksi 
Hagerty Silver Duster -liinalla.  
Silver Cleanillä ei saa puhdistaa muita metalleja eikä sellaisia hopeakoruja, joissa on patinoitu  
kuviointi. Sitä ei saa myöskään käyttää helmien, korallien, turkoosien, meripihkan tai opaalien 
puhdistamiseen. 
 
SILVER & JEWEL CLOTH – Korujen puhdistusliina 30 cm x 24 cm 
 
Kyllästetty liina palauttaa kimalluksen hopeaan, kultaan, platinaan, timantteihin, safiireihin ja 
rubiineihin. Älä pese puhdistusliinaa. 

 
 
PEARL CLEAN 
– Helmienpuhdistusaine 150 ml 
 
Helminauhat likaantuvat nopeammin kuin useimmat 
muut korut. Ihosta erittyvä rasva, kosmetiikka ym. 
takertuvat helposti helmien ulkopintaan, jolloin ne 
menettävät kiiltonsa. Pearl Clean puhdistaa helmet ja on 
erityisen koostumuksensa ansiosta hellävarainen myös 
helminauhan langalle, joten se säilyttää joustavuutensa 
ja kestävyytensä. Samalla ketjun lukko (kulta, hopea tai 
kultadublee) puhdistuu. 
 

 
Maahantuoja:  Kultakeskus Oy       Myynti:  Kultasepänliikkeistä kautta maan 

 


